
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.189.2020 

z dnia 09.12.2020 r. 

 

w sprawie: wolnego od pracy dnia 24.12.2020 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym  z 08 marca 1990 r.                                

(Dz. U. 2020 r.  poz. 713 ze zm.), w związku z  art. 130 § 2 k. p. ( Dz. U. 2020 r., poz. 1320                   

ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1 

 

Z uwagi na święto 26 grudnia 2020 r., przypadające w sobotę, w dniu ustawowo wolnym             

od pracy, wyznaczam dzień 24 grudnia 2020 r.,  jako dzień dodatkowo wolny od pracy,                   

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

        Burmistrz Koronowa 

                 

                       /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 
 
 

  


